Список
общественно-значимых мероприятий в г. Печора 
в период с 24 июня по 30 июня 2024 года

	№
	Наименование мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Дата, время

	1.
	Публичные слушания по проекту постановления 
администрации муниципального района «Печора» «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного: Республика Коми, г. Печора, 
Печорский проспект»
	Сессионный зал
администрации
муниципального района «Печора»
	24.06
16:00-16:30

	2.
	Заседание Совета муниципального района «Печора»
	Сессионный зал
администрации
муниципального района «Печора»
	26.06
10:00-12:00

	3.
	Танцевально-развлекательная программа «Драйв. Молодежь»
	МБУ ГО «Досуг»
	27.06
18:00-20:00

	4.
	Всероссийский Олимпийский день
(плавание)
	Дворец спорта им. И.Е. Кулакова
	29.06
09:30-13:00

	5.
	Интерактивная площадка «Лок чай юны»
	МБУ «Печорский историко-краеведческий музей»
	29.06
13:00-16:30

	6.
	Первенство МР «Печора» по пляжному волейболу
	[bookmark: _GoBack]На правом берегу реки Печора в начале ул. Социалистической в районе переправы
	29.06-30.06
10:00-18:00

	7.
	Турнир по настольному теннису, посвящённый дню молодёжи
	МАУ «СОК «Сияние севера»
	30.06
11:00-15:00

	8.
	Летний Кубок МР «Печора» по мини - футболу
	Спортивная площадка (Печорский проспект, д.63)
	22.06
15:00-19:00

23.06
12:00-17:00

26.06-27.06
19:00-21:00

29.06-30.06
12:00-17:00



